
 

1 
 

 

 
 

Ostrów Wielkopolski, dnia 27.05.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę AMBULANSU 

typu C 

Znak sprawy: FDZP.226.06.2021  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 roku, pozycja 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje                z 

otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 27 maja 2021 roku, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 27 maja 2021 roku do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty:  

 

AUTO-FORM Distribution Sp. z o.o  

ul. Inwestycyjna 5, 41-408 Sosnowiec 

 Cena oferty : 600 000,00 zł  

Parametry wymagane:  

1 Gwarancja na zabudowę i sprzęt medyczny 36 

miesięcy  

TAK -5 pkt. 

NIE –0 pkt. 

NIE  

2  Szyber dach pełniący jednocześnie funkcję wyjścia 

ewakuacyjnego o wymiarach min. 800 mm x 500 mm  

TAK -5 pkt. 

NIE –0 pkt. 

TAK  

3  Asystent martwego punktu pomagający unikać 

wypadków (rozpoznaje pojazdy w martwym punkcie i 

ostrzega kierowcę sygnałami wizualnymi i 

dźwiękowymi)  

TAK -5 pkt. 

NIE –0 pkt. 

TAK  

4  Elektryczne wspomaganie domykania drzwi prawych i 

lewych przesuwnych montowane na etapie produkcji 

samochodu bazowego.  

TAK -5 pkt. 

NIE –0 pkt. 

TAK  

5  Skrzynia biegów automatyczna-hydrokinetyczna min. 

7 stopniowa z możliwością manualnej redukcji biegów  

TAK -5 pkt. 

NIE –0 pkt. 

TAK  



 

2 
 

6  Możliwość przesuwu fotela u wezgłowia noszy w 

kierunku od noszy do ściany działowej w zakresie 

zapewniającym prawidłowe korzystanie z fotela tj. 

zarówno zajęcie prawidłowej pozycji przy noszach, 

odsunięcie fotela od noszy w celu obejścia noszy jak i 

ustawienie fotela w pozycji umożliwiającej przejście z 

przedziału medycznego do kabiny kierowcy. Przesuw 

fotela ma być dostępny w każdym momencie 

eksploatacji (również w trakcie jazdy ambulansu, przy 

zapiętym bezwładnościowym pasie bezpieczeństwa 

przez osobę siedzącą na przesuwanym fotelu). System 

przesuwu niewymagający od Użytkownika używania 

narzędzi do przesuwu fotela tzn. możliwość 

przesuwania fotela analogiczna (podobna 

funkcjonalnie) jak w fotelu kierowcy .  

TAK -5 pkt. 

NIE –0 pkt. 

TAK  

7  Średnica kółek transportera noszy ≥ 200 mm  TAK -5 pkt. 

NIE –0 pkt. 

TAK  

8 W przedniej części dachu zintegrowana z nadwoziem 

sygnalizacja świetlna typu LED, wyposażona w dwa 

reflektory typu LED do oświetlania przedpola pojazdu 

oraz wyświetlacz LED-owy z napisem  

TAK -5 pkt. 

NIE –0 pkt. 

TAK 

 

 

                                                                                       Z poważaniem  

                                                                     Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp.                     

                                                                                      Dariusz Bierła 


